
Föräldramöte IK Oddevold P-16 

Datum: 2023-05-11 

Plats: Thordéngården, Uddevalla Tid: kl. 17:30 

Mötessamordnare: Jan Seiler P-16 och Daniel Larsson P-16  
Gäst: Jerker Lilliesköld, Ungdomsutskottet 

Mötesdeltagare: ca 30 föräldrar  

 

Mötesagenda 

X Presentation av ledare 

X Summering av 2021 - 2022 

X Säsong 2023 

X Truppstorlek 

X Information från Ungdomsutskottet 

X Övriga frågor 

 

X Presentation av ledare 

Inledning med presentation av våra ledare, vår idrottsbakgrund samt var barnen går i skolan.  

Daniel nämner även sitt behov att hålla koll på sin son ( Milton ) extra på grund av hans diabetes. Vid 

magsjuka så är det extra viktigt att vänta minst 48 timmar innan man kommer till träning / match då 

detta kan vara allvarligt för Milton. 

 

X Summering av 2021-2022 

Uppstart 2021 
74 st anmälda från början vid uppstart. Detta är rekord. Vi var tre ledare på första mötet med 

föreningen, senare när vi startade igång hade vi blivit totalt sju st ledare. På grund av corona hade vi 

inget föräldramöte. Vi fick hjälp av ledare från äldre grupper de första träningarna som gjorde detta 

möjligt och därefter fick vi sköta det själva. 

 

Inne säsong 2021 

Vi var 60 barn fördelade på tre grupper med 1 timme vardera på söndagar inomhus på 
Sommarhemmet. Vi fick tre halltider tillägnat vårt lag vilket inte hänt tidigare, vi ville få med alla i 

denna stora grupp. Vi lärde känna barnen bra och fick en bra kontakt då föräldrar inte var med i 

hallen. Det var två ledare som slutade. Vlad Dauzhuk slutade när vi gick inomhus och Stefan Örn i 

slutet av 2021 inomhus säsongen. 

 

Utomhus säsong 2022 
Sammanlagt 50 st när vi började utomhus. En ledare slutade en kort bit in i utomhussäsongen. Filip 

Sandström. En del spelare slutade och nya kom in samt några kom tillbaka när intresset kom tillbaka 



som hade börjat 2021. Vi försökte träna mer fotboll, skapa mer trivsel och gemenskap. Vi hade en 

stor utveckling första året. 

 

Inne säsong 

Vi fick behålla vår träningstid på torsdagar samt vi fick träningstider på två olika hallar där vi delade 
upp efter skolorna i två grupper. Vi hade mycket högre träningsnärvaro än när vi hade träning 

inomhus på söndagar på Sommarhemmet. Fokuserade på att träna med så mycket boll som möjligt 

med bollkontroll och teknik. 

Kortfattat om båda grupperna. 

Fakta I17: 

Bra gäng, sköt det bra. Något färre än Äsperöd till antal. 
Lyssnade dåligt blev bättre allt eftersom. Saknades ofta bollar med till träning.  

Språket/svordomar - Vet om beteendet vilket vi ledare ska försöka arbeta mer med.  

Utvecklingsmässigt så har det gått åt rätt håll. 

 

Fakta Äsperöd: 

Utveckling framåt, jättefint spel, många har blivit mer delaktiga i gruppen. 

Varit fokus på annat, fått motivera mycket samt få ut de från gymnastik förvaringen med bl.a. mattor 

där det klättras och gömmer sig i. 

Sammanfattning 

Många har kommit en bit på vägen, vi har en stor utveckling tekniskt och många sköter sig väldigt 

bra! Vid samlingar så vill man även gärna prata med sin kompis bredvid sig, vilket inte är så konstigt 

med tanke på barnens ålder.  

 

X Säsong 2023 
På laget.se har vi börjat skicka ut träningsanmälningar 2 dagar innan för att vi vill kunna planera 

träningarna och bli mer strukturerade. På träningsdagen har vi färdigindelade grupper med ledare, 

detta innebär att vi håller det vi planerat så man kanske inte alltid hamnar med den kompisen man 

önskar alltid. Vi är ett lag allihopa och det är bra att vi tränar även på detta tidigt.  

Vi har påbörjat arbetet med att börja planera för att spela sammandrag(*) med vårt lag, de vi först 

hade tänkt oss att möta är Herrestads AIF (HAIF). Det har även varit kontakt med Ljungskile/Grohed, 

Hogstorps IF samt IFK Trollhättan.  

Har även fått förslag på att få möta IK Oddevolds eget P-15, det vill säga de som är ett år äldre än 

våra pojkar. De tränar två dagar i veckan och vi hade en tanke på att vi skulle spela på någon av 

deras träningstider. Det är lite tuffare motstånd men roligt också. 

Att notera är att detta är något som vi ser som frivilligt, alla som vill får vara med.  Vill man bara ha 

träningar så är det inga problem, vill man både träna och vara med på något sammandrag gör man 

det. Pojkarna kommer få ha lånade Oddevold matchtröjor på sig när vi genomför detta.  

Vi kommer skicka ut kallelserna två veckor innan detta datum, vi vill att ni svarar då det är efter 

detta vi planerar hur vi lägger upp alltihopa med inblandade föreningar. 



Nämnde även att vi blir pojklag nästa år som vi redan smått börjat förbereda för, att bli ett pojklag 

innebär enkelt uttryckt att det blir lite mer på riktigt med fotbollen och träningar.  

Vi ber även er föräldrar att prata med era barn om att när det är fotbollsträning så är det fotboll som 

gäller. Dom är fortfarande små men samtidigt så är vi en stor grupp och vi ledare vill att fokus 

försöker vara på just fotbollen. 

* Fakta om Sammandrag  

Innebär samla ihop ett eller flera små lag från vårt stora lag och spela matcher mot en eller flera 

olika föreningars lag under en bestämd dag. Detta genomförs utan någon resultaträkning och är en 

möjlighet att spela mot andra barn. 

 

X Truppstorlek 

Vi är idag 50 stycken spelare i truppen. Det står 5-6 spelare på kö till oss och vill börja. Vi vill inte 

gärna säga nej till någon och förenings policy är att alla som vill ska få vara med. Hade vi haft fler 

som hjälpt till som ledare eller assisterande tränare så hade vi kunnat välkomna in än fler till oss. Är 

man intresserad så är det bara att prata med oss ledare, prova på att vara med på en träning och se 

hur det verkar. Alla som vill och kan hjälpa till är välkomna. 

 

X Information från Ungdomsutskottet 

Jerker Lilliesköld presenterade kortfattat IK Oddevolds värdegrund, Oddevoldtråden och pratade om 

hur föreningen är uppbyggd och fungerar. Han svarade även på frågor gällande föreningen. Alla 

dokument som nämndes ligger inne på hemsidan www.oddevold.org under fliken Dokument. Jerker 

nämner även vikten av att skapa en föräldragrupp då ledarna behöver fokusera på själva fotbollen 

som tar en stor del tid och allt runt det. 

 

X Övriga frågor 

En föräldragrupp skapades där två föräldrar anmälde sig. Jessica mamma till Tage och Frida mamma 

till Nils har anmält sig till föräldragruppen. Vi ser gärna att fler kan anmäla sig för två är för lite för 

framtiden. Kontaktuppgifter kommer senare. 

(Föräldragruppen hjälper till med att sammanställa lottförsäljning i nuläget, i framtiden kommer mer 

uppgifter som att hålla i schema till kioskverksamhet vid matcher och andra uppdrag vid A-

lagsmatcher) 

 

Sportlotten delades ut till föräldrar som var på plats efter mötet. Totalt har vi 38 lottpaket att sälja 

och 26 av dessa lämnades ut efter mötet.  

 

 

 

Ett stort tack till alla er som kom och var med på vårat första föräldramöte i IK Oddevold P-16! 

 

Vid pennan: Jan Seiler / Daniel Larsson 


